
Diário Oficial do

Município
Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

sexta-feira, 10 de janeiro de 2020 Ano VII - Edição nº 00612 | Caderno 1

Serviço de Água E Saneamento
Ambiental

 de Juazeiro - Saae publica

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B08BC4210870DC6C7E04E2DE6E3DDC9D



sexta-feira, 10 de janeiro de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00612 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

SUMÁRIO
• PORTARIA/SAAE Nº 088/2019

• RESULTADOS - CONCURSO.

• PORTARIA/SAAE Nº 001/2020.
PORTARIA/SAAE Nº 002/2020.

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B08BC4210870DC6C7E04E2DE6E3DDC9D



sexta-feira, 10 de janeiro de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00612 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de
Portaria

SERVIÇO DE ÁGUA E SANEAMENTO AMBIENTAL 
Rua José Petitinga, nº. 557, Santo Antônio, 

Juazeiro - BA, CEP: 48.903-030. 
CNPJ: 14.659.593/0001-07 - Insc. Estadual. 71.925.225 

Fone: (74) 3614 - 9800 

 
 

 
PORTARIA/SAAE  Nº 088/2019 

 

 

                                                                            

 
“Dispõe sobre a exoneração de 
servidor de cargo em comissão e dá 
outras providências.” 

 

 

 

 

O Diretor Presidente desta Autarquia, nomeado através do Decreto 
Municipal nº 010/2017, no uso de suas atribuições legais, e 

 
CONSIDERANDO ser o SAAE uma Autarquia criada pela Lei nº 565/65 

e com autonomia administrativa, financeira e orçamentária, e 
 

CONSIDERANDO a Lei Complementar nº 021/2017 c/c Lei 
Complementar nº 024/2017, que dispõem sobre a estrutura administrativa no âmbito 
do SAAE, 

 
 

 
      RESOLVE 
 
 
 
Art. 1º - Exonerar o servidor abaixo indicado do cargo comissionado 

respectivo. 
 
 
I – Rodrigo Cardoso Amâncio da Silva, portador de cédula de 

identidade nº 1535052490, SSP/BA, inscrito no CPF/MF nº 064.726.545-14, do cargo 
de Supervisor de SIGA/TCM/Transparência, simbologia DAS 11 vinculado a Diretoria 2 
Financeira Contábil. 

 
 
Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 
                   
 

GABINETE DO DIRETOR, 30 de Dezembro de 2019. 
 
 

 

Joaquim Ferreira de Medeiros Neto 
Diretor Presidente                           

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

39CB7B5548657262912978E5BD1F2DC4

sexta-feira, 10 de janeiro de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00612 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de



sexta-feira, 10 de janeiro de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00612 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de
Concurso

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CFCEB27D3AD9B24A828702A25A87FFBB

sexta-feira, 10 de janeiro de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00612 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de



sexta-feira, 10 de janeiro de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00612 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CFCEB27D3AD9B24A828702A25A87FFBB

sexta-feira, 10 de janeiro de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00612 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de



sexta-feira, 10 de janeiro de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00612 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CFCEB27D3AD9B24A828702A25A87FFBB

sexta-feira, 10 de janeiro de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00612 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de



sexta-feira, 10 de janeiro de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00612 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CFCEB27D3AD9B24A828702A25A87FFBB

sexta-feira, 10 de janeiro de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00612 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de



sexta-feira, 10 de janeiro de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00612 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CFCEB27D3AD9B24A828702A25A87FFBB

sexta-feira, 10 de janeiro de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00612 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de



sexta-feira, 10 de janeiro de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00612 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CFCEB27D3AD9B24A828702A25A87FFBB

sexta-feira, 10 de janeiro de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00612 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de



sexta-feira, 10 de janeiro de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00612 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CFCEB27D3AD9B24A828702A25A87FFBB

sexta-feira, 10 de janeiro de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00612 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de



sexta-feira, 10 de janeiro de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00612 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CFCEB27D3AD9B24A828702A25A87FFBB

sexta-feira, 10 de janeiro de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00612 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de



sexta-feira, 10 de janeiro de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00612 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CFCEB27D3AD9B24A828702A25A87FFBB

sexta-feira, 10 de janeiro de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00612 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de



sexta-feira, 10 de janeiro de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00612 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CFCEB27D3AD9B24A828702A25A87FFBB

sexta-feira, 10 de janeiro de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00612 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de



sexta-feira, 10 de janeiro de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00612 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CFCEB27D3AD9B24A828702A25A87FFBB

sexta-feira, 10 de janeiro de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00612 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de



sexta-feira, 10 de janeiro de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00612 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CFCEB27D3AD9B24A828702A25A87FFBB

sexta-feira, 10 de janeiro de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00612 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de



sexta-feira, 10 de janeiro de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00612 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CFCEB27D3AD9B24A828702A25A87FFBB

sexta-feira, 10 de janeiro de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00612 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de



sexta-feira, 10 de janeiro de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00612 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 017

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CFCEB27D3AD9B24A828702A25A87FFBB

sexta-feira, 10 de janeiro de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00612 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 017

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de



sexta-feira, 10 de janeiro de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00612 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 018

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CFCEB27D3AD9B24A828702A25A87FFBB

sexta-feira, 10 de janeiro de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00612 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 018

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de



sexta-feira, 10 de janeiro de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00612 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 019

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CFCEB27D3AD9B24A828702A25A87FFBB

sexta-feira, 10 de janeiro de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00612 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 019

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de



sexta-feira, 10 de janeiro de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00612 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 020

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CFCEB27D3AD9B24A828702A25A87FFBB

sexta-feira, 10 de janeiro de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00612 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 020

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de



sexta-feira, 10 de janeiro de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00612 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 021

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CFCEB27D3AD9B24A828702A25A87FFBB

sexta-feira, 10 de janeiro de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00612 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 021

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de



sexta-feira, 10 de janeiro de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00612 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 022

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CFCEB27D3AD9B24A828702A25A87FFBB

sexta-feira, 10 de janeiro de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00612 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 022

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de



sexta-feira, 10 de janeiro de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00612 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 023

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CFCEB27D3AD9B24A828702A25A87FFBB

sexta-feira, 10 de janeiro de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00612 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 023

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de



sexta-feira, 10 de janeiro de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00612 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 024

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CFCEB27D3AD9B24A828702A25A87FFBB

sexta-feira, 10 de janeiro de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00612 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 024

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de



sexta-feira, 10 de janeiro de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00612 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 025

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CFCEB27D3AD9B24A828702A25A87FFBB

sexta-feira, 10 de janeiro de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00612 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 025

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de



sexta-feira, 10 de janeiro de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00612 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 026

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CFCEB27D3AD9B24A828702A25A87FFBB

sexta-feira, 10 de janeiro de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00612 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 026

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de



sexta-feira, 10 de janeiro de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00612 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 027

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CFCEB27D3AD9B24A828702A25A87FFBB

sexta-feira, 10 de janeiro de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00612 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 027

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de



sexta-feira, 10 de janeiro de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00612 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 028

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CFCEB27D3AD9B24A828702A25A87FFBB

sexta-feira, 10 de janeiro de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00612 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 028

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de



sexta-feira, 10 de janeiro de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00612 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 029

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CFCEB27D3AD9B24A828702A25A87FFBB

sexta-feira, 10 de janeiro de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00612 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 029

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de



sexta-feira, 10 de janeiro de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00612 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 030

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CFCEB27D3AD9B24A828702A25A87FFBB

sexta-feira, 10 de janeiro de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00612 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 030

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de



sexta-feira, 10 de janeiro de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00612 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 031

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CFCEB27D3AD9B24A828702A25A87FFBB

sexta-feira, 10 de janeiro de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00612 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 031

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de



sexta-feira, 10 de janeiro de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00612 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 032

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CFCEB27D3AD9B24A828702A25A87FFBB

sexta-feira, 10 de janeiro de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00612 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 032

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de



sexta-feira, 10 de janeiro de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00612 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 033

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CFCEB27D3AD9B24A828702A25A87FFBB

sexta-feira, 10 de janeiro de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00612 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 033

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de



sexta-feira, 10 de janeiro de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00612 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 034

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CFCEB27D3AD9B24A828702A25A87FFBB

sexta-feira, 10 de janeiro de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00612 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 034

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de



sexta-feira, 10 de janeiro de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00612 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 035

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CFCEB27D3AD9B24A828702A25A87FFBB

sexta-feira, 10 de janeiro de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00612 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 035

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de



sexta-feira, 10 de janeiro de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00612 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 036

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CFCEB27D3AD9B24A828702A25A87FFBB

sexta-feira, 10 de janeiro de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00612 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 036

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de



sexta-feira, 10 de janeiro de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00612 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 037

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CFCEB27D3AD9B24A828702A25A87FFBB

sexta-feira, 10 de janeiro de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00612 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 037

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de



sexta-feira, 10 de janeiro de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00612 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 038

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CFCEB27D3AD9B24A828702A25A87FFBB

sexta-feira, 10 de janeiro de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00612 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 038

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de



sexta-feira, 10 de janeiro de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00612 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 039

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CFCEB27D3AD9B24A828702A25A87FFBB

sexta-feira, 10 de janeiro de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00612 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 039

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de



sexta-feira, 10 de janeiro de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00612 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 040

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CFCEB27D3AD9B24A828702A25A87FFBB

sexta-feira, 10 de janeiro de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00612 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 040

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de



sexta-feira, 10 de janeiro de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00612 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 041

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CFCEB27D3AD9B24A828702A25A87FFBB

sexta-feira, 10 de janeiro de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00612 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 041

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de



sexta-feira, 10 de janeiro de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00612 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 042

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CFCEB27D3AD9B24A828702A25A87FFBB

sexta-feira, 10 de janeiro de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00612 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 042

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de



sexta-feira, 10 de janeiro de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00612 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 043

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CFCEB27D3AD9B24A828702A25A87FFBB

sexta-feira, 10 de janeiro de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00612 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 043

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de



sexta-feira, 10 de janeiro de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00612 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 044

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CFCEB27D3AD9B24A828702A25A87FFBB

sexta-feira, 10 de janeiro de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00612 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 044

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de



sexta-feira, 10 de janeiro de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00612 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 045

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CFCEB27D3AD9B24A828702A25A87FFBB

sexta-feira, 10 de janeiro de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00612 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 045

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de



sexta-feira, 10 de janeiro de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00612 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 046

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CFCEB27D3AD9B24A828702A25A87FFBB

sexta-feira, 10 de janeiro de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00612 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 046

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de



sexta-feira, 10 de janeiro de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00612 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 047

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CFCEB27D3AD9B24A828702A25A87FFBB

sexta-feira, 10 de janeiro de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00612 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 047

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de



sexta-feira, 10 de janeiro de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00612 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 048

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CFCEB27D3AD9B24A828702A25A87FFBB

sexta-feira, 10 de janeiro de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00612 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 048

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de



sexta-feira, 10 de janeiro de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00612 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 049

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CFCEB27D3AD9B24A828702A25A87FFBB

sexta-feira, 10 de janeiro de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00612 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 049

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de



sexta-feira, 10 de janeiro de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00612 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 050

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CFCEB27D3AD9B24A828702A25A87FFBB

sexta-feira, 10 de janeiro de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00612 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 050

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de



sexta-feira, 10 de janeiro de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00612 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 051

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CFCEB27D3AD9B24A828702A25A87FFBB

sexta-feira, 10 de janeiro de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00612 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 051

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de



sexta-feira, 10 de janeiro de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00612 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 052

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CFCEB27D3AD9B24A828702A25A87FFBB

sexta-feira, 10 de janeiro de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00612 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 052

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de



sexta-feira, 10 de janeiro de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00612 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 053

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CFCEB27D3AD9B24A828702A25A87FFBB

sexta-feira, 10 de janeiro de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00612 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 053

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de



sexta-feira, 10 de janeiro de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00612 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 054

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CFCEB27D3AD9B24A828702A25A87FFBB

sexta-feira, 10 de janeiro de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00612 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 054

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de



sexta-feira, 10 de janeiro de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00612 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 055

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CFCEB27D3AD9B24A828702A25A87FFBB

sexta-feira, 10 de janeiro de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00612 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 055

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de



sexta-feira, 10 de janeiro de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00612 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 056

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CFCEB27D3AD9B24A828702A25A87FFBB

sexta-feira, 10 de janeiro de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00612 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 056

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de



sexta-feira, 10 de janeiro de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00612 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 057

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CFCEB27D3AD9B24A828702A25A87FFBB

sexta-feira, 10 de janeiro de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00612 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 057

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de



sexta-feira, 10 de janeiro de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00612 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 058

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CFCEB27D3AD9B24A828702A25A87FFBB

sexta-feira, 10 de janeiro de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00612 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 058

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de



sexta-feira, 10 de janeiro de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00612 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 059

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CFCEB27D3AD9B24A828702A25A87FFBB

sexta-feira, 10 de janeiro de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00612 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 059

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de



sexta-feira, 10 de janeiro de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00612 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 060

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CFCEB27D3AD9B24A828702A25A87FFBB

sexta-feira, 10 de janeiro de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00612 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 060

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de



sexta-feira, 10 de janeiro de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00612 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 061

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CFCEB27D3AD9B24A828702A25A87FFBB

sexta-feira, 10 de janeiro de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00612 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 061

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de



sexta-feira, 10 de janeiro de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00612 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 062

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CFCEB27D3AD9B24A828702A25A87FFBB

sexta-feira, 10 de janeiro de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00612 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 062

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de



sexta-feira, 10 de janeiro de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00612 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 063

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CFCEB27D3AD9B24A828702A25A87FFBB

sexta-feira, 10 de janeiro de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00612 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 063

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de



sexta-feira, 10 de janeiro de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00612 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 064

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CFCEB27D3AD9B24A828702A25A87FFBB

sexta-feira, 10 de janeiro de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00612 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 064

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de



sexta-feira, 10 de janeiro de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00612 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 065

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CFCEB27D3AD9B24A828702A25A87FFBB

sexta-feira, 10 de janeiro de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00612 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 065

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de



sexta-feira, 10 de janeiro de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00612 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 066

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CFCEB27D3AD9B24A828702A25A87FFBB

sexta-feira, 10 de janeiro de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00612 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 066

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de



sexta-feira, 10 de janeiro de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00612 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 067

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CFCEB27D3AD9B24A828702A25A87FFBB

sexta-feira, 10 de janeiro de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00612 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 067

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de



sexta-feira, 10 de janeiro de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00612 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 068

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CFCEB27D3AD9B24A828702A25A87FFBB

sexta-feira, 10 de janeiro de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00612 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 068

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de



sexta-feira, 10 de janeiro de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00612 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 069

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CFCEB27D3AD9B24A828702A25A87FFBB

sexta-feira, 10 de janeiro de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00612 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 069

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de



sexta-feira, 10 de janeiro de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00612 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 070

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CFCEB27D3AD9B24A828702A25A87FFBB

sexta-feira, 10 de janeiro de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00612 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 070

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de



sexta-feira, 10 de janeiro de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00612 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 071

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CFCEB27D3AD9B24A828702A25A87FFBB

sexta-feira, 10 de janeiro de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00612 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 071

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de



sexta-feira, 10 de janeiro de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00612 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 072

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CFCEB27D3AD9B24A828702A25A87FFBB

sexta-feira, 10 de janeiro de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00612 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 072

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de



sexta-feira, 10 de janeiro de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00612 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 073

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CFCEB27D3AD9B24A828702A25A87FFBB

sexta-feira, 10 de janeiro de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00612 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 073

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de



sexta-feira, 10 de janeiro de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00612 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 074

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CFCEB27D3AD9B24A828702A25A87FFBB

sexta-feira, 10 de janeiro de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00612 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 074

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de



sexta-feira, 10 de janeiro de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00612 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 075

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CFCEB27D3AD9B24A828702A25A87FFBB

sexta-feira, 10 de janeiro de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00612 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 075

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de



sexta-feira, 10 de janeiro de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00612 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 076

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CFCEB27D3AD9B24A828702A25A87FFBB

sexta-feira, 10 de janeiro de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00612 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 076

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de



sexta-feira, 10 de janeiro de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00612 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 077

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CFCEB27D3AD9B24A828702A25A87FFBB

sexta-feira, 10 de janeiro de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00612 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 077

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de



sexta-feira, 10 de janeiro de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00612 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 078

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CFCEB27D3AD9B24A828702A25A87FFBB

sexta-feira, 10 de janeiro de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00612 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 078

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de



sexta-feira, 10 de janeiro de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00612 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 079

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CFCEB27D3AD9B24A828702A25A87FFBB

sexta-feira, 10 de janeiro de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00612 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 079

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de



sexta-feira, 10 de janeiro de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00612 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 080

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CFCEB27D3AD9B24A828702A25A87FFBB

sexta-feira, 10 de janeiro de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00612 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 080

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de



sexta-feira, 10 de janeiro de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00612 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 081

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CFCEB27D3AD9B24A828702A25A87FFBB

sexta-feira, 10 de janeiro de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00612 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 081

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de



sexta-feira, 10 de janeiro de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00612 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 082

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CFCEB27D3AD9B24A828702A25A87FFBB

sexta-feira, 10 de janeiro de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00612 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 082

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de



sexta-feira, 10 de janeiro de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00612 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 083

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CFCEB27D3AD9B24A828702A25A87FFBB

sexta-feira, 10 de janeiro de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00612 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 083

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de



sexta-feira, 10 de janeiro de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00612 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 084

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CFCEB27D3AD9B24A828702A25A87FFBB

sexta-feira, 10 de janeiro de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00612 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 084

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de



sexta-feira, 10 de janeiro de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00612 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 085

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CFCEB27D3AD9B24A828702A25A87FFBB

sexta-feira, 10 de janeiro de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00612 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 085

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de



sexta-feira, 10 de janeiro de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00612 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 086

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CFCEB27D3AD9B24A828702A25A87FFBB

sexta-feira, 10 de janeiro de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00612 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 086

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de



sexta-feira, 10 de janeiro de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00612 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 087

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CFCEB27D3AD9B24A828702A25A87FFBB

sexta-feira, 10 de janeiro de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00612 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 087

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de



sexta-feira, 10 de janeiro de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00612 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 088

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CFCEB27D3AD9B24A828702A25A87FFBB

sexta-feira, 10 de janeiro de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00612 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 088

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de



sexta-feira, 10 de janeiro de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00612 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 089

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CFCEB27D3AD9B24A828702A25A87FFBB

sexta-feira, 10 de janeiro de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00612 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 089

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de



sexta-feira, 10 de janeiro de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00612 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 090

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CFCEB27D3AD9B24A828702A25A87FFBB

sexta-feira, 10 de janeiro de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00612 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 090

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de



sexta-feira, 10 de janeiro de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00612 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 091

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CFCEB27D3AD9B24A828702A25A87FFBB

sexta-feira, 10 de janeiro de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00612 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 091

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de



sexta-feira, 10 de janeiro de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00612 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 092

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CFCEB27D3AD9B24A828702A25A87FFBB

sexta-feira, 10 de janeiro de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00612 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 092

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de



sexta-feira, 10 de janeiro de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00612 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 093

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CFCEB27D3AD9B24A828702A25A87FFBB

sexta-feira, 10 de janeiro de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00612 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 093

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de



sexta-feira, 10 de janeiro de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00612 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 094

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CFCEB27D3AD9B24A828702A25A87FFBB

sexta-feira, 10 de janeiro de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00612 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 094

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de



sexta-feira, 10 de janeiro de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00612 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 095

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CFCEB27D3AD9B24A828702A25A87FFBB

sexta-feira, 10 de janeiro de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00612 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 095

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de



sexta-feira, 10 de janeiro de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00612 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 096

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CFCEB27D3AD9B24A828702A25A87FFBB

sexta-feira, 10 de janeiro de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00612 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 096

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de



sexta-feira, 10 de janeiro de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00612 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 097

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CFCEB27D3AD9B24A828702A25A87FFBB

sexta-feira, 10 de janeiro de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00612 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 097

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de



sexta-feira, 10 de janeiro de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00612 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 098

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CFCEB27D3AD9B24A828702A25A87FFBB

sexta-feira, 10 de janeiro de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00612 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 098

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de



sexta-feira, 10 de janeiro de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00612 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 099

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CFCEB27D3AD9B24A828702A25A87FFBB

sexta-feira, 10 de janeiro de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00612 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 099

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de



sexta-feira, 10 de janeiro de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00612 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 100

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CFCEB27D3AD9B24A828702A25A87FFBB

sexta-feira, 10 de janeiro de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00612 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 100

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de



sexta-feira, 10 de janeiro de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00612 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 101

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CFCEB27D3AD9B24A828702A25A87FFBB

sexta-feira, 10 de janeiro de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00612 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 101

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de



sexta-feira, 10 de janeiro de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00612 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 102

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CFCEB27D3AD9B24A828702A25A87FFBB

sexta-feira, 10 de janeiro de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00612 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 102

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de



sexta-feira, 10 de janeiro de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00612 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 103

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CFCEB27D3AD9B24A828702A25A87FFBB

sexta-feira, 10 de janeiro de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00612 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 103

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de



sexta-feira, 10 de janeiro de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00612 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 104

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CFCEB27D3AD9B24A828702A25A87FFBB

sexta-feira, 10 de janeiro de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00612 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 104

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de



sexta-feira, 10 de janeiro de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00612 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 105

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CFCEB27D3AD9B24A828702A25A87FFBB

sexta-feira, 10 de janeiro de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00612 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 105

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de



sexta-feira, 10 de janeiro de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00612 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 106

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CFCEB27D3AD9B24A828702A25A87FFBB

sexta-feira, 10 de janeiro de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00612 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 106

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de



sexta-feira, 10 de janeiro de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00612 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 107

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CFCEB27D3AD9B24A828702A25A87FFBB

sexta-feira, 10 de janeiro de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00612 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 107

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de



sexta-feira, 10 de janeiro de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00612 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 108

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CFCEB27D3AD9B24A828702A25A87FFBB

sexta-feira, 10 de janeiro de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00612 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 108

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de



sexta-feira, 10 de janeiro de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00612 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 109

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CFCEB27D3AD9B24A828702A25A87FFBB

sexta-feira, 10 de janeiro de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00612 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 109

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de



sexta-feira, 10 de janeiro de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00612 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 110

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CFCEB27D3AD9B24A828702A25A87FFBB

sexta-feira, 10 de janeiro de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00612 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 110

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de



sexta-feira, 10 de janeiro de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00612 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 111

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CFCEB27D3AD9B24A828702A25A87FFBB

sexta-feira, 10 de janeiro de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00612 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 111

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de



sexta-feira, 10 de janeiro de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00612 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 112

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CFCEB27D3AD9B24A828702A25A87FFBB

sexta-feira, 10 de janeiro de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00612 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 112

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de



sexta-feira, 10 de janeiro de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00612 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 113

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CFCEB27D3AD9B24A828702A25A87FFBB

sexta-feira, 10 de janeiro de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00612 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 113

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de



sexta-feira, 10 de janeiro de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00612 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 114

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CFCEB27D3AD9B24A828702A25A87FFBB

sexta-feira, 10 de janeiro de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00612 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 114

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de



sexta-feira, 10 de janeiro de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00612 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 115

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CFCEB27D3AD9B24A828702A25A87FFBB

sexta-feira, 10 de janeiro de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00612 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 115

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de



sexta-feira, 10 de janeiro de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00612 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 116

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CFCEB27D3AD9B24A828702A25A87FFBB

sexta-feira, 10 de janeiro de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00612 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 116

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de



sexta-feira, 10 de janeiro de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00612 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 117

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CFCEB27D3AD9B24A828702A25A87FFBB

sexta-feira, 10 de janeiro de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00612 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 117

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de



sexta-feira, 10 de janeiro de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00612 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 118

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CFCEB27D3AD9B24A828702A25A87FFBB

sexta-feira, 10 de janeiro de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00612 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 118

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de



sexta-feira, 10 de janeiro de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00612 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 119

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CFCEB27D3AD9B24A828702A25A87FFBB

sexta-feira, 10 de janeiro de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00612 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 119

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de



sexta-feira, 10 de janeiro de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00612 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 120

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CFCEB27D3AD9B24A828702A25A87FFBB

sexta-feira, 10 de janeiro de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00612 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 120

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de



sexta-feira, 10 de janeiro de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00612 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 121

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CFCEB27D3AD9B24A828702A25A87FFBB

sexta-feira, 10 de janeiro de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00612 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 121

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de



sexta-feira, 10 de janeiro de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00612 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 122

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CFCEB27D3AD9B24A828702A25A87FFBB

sexta-feira, 10 de janeiro de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00612 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 122

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de



sexta-feira, 10 de janeiro de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00612 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 123

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CFCEB27D3AD9B24A828702A25A87FFBB

sexta-feira, 10 de janeiro de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00612 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 123

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de



sexta-feira, 10 de janeiro de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00612 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 124

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CFCEB27D3AD9B24A828702A25A87FFBB

sexta-feira, 10 de janeiro de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00612 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 124

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de



sexta-feira, 10 de janeiro de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00612 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 125

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CFCEB27D3AD9B24A828702A25A87FFBB

sexta-feira, 10 de janeiro de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00612 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 125

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de



sexta-feira, 10 de janeiro de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00612 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 126

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CFCEB27D3AD9B24A828702A25A87FFBB

sexta-feira, 10 de janeiro de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00612 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 126

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de



sexta-feira, 10 de janeiro de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00612 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 127

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CFCEB27D3AD9B24A828702A25A87FFBB

sexta-feira, 10 de janeiro de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00612 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 127

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de



sexta-feira, 10 de janeiro de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00612 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 128

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CFCEB27D3AD9B24A828702A25A87FFBB

sexta-feira, 10 de janeiro de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00612 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 128

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de



sexta-feira, 10 de janeiro de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00612 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 129

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CFCEB27D3AD9B24A828702A25A87FFBB

sexta-feira, 10 de janeiro de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00612 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 129

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de



sexta-feira, 10 de janeiro de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00612 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 130

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CFCEB27D3AD9B24A828702A25A87FFBB

sexta-feira, 10 de janeiro de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00612 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 130

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de



sexta-feira, 10 de janeiro de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00612 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 131

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CFCEB27D3AD9B24A828702A25A87FFBB

sexta-feira, 10 de janeiro de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00612 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 131

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de



sexta-feira, 10 de janeiro de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00612 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 132

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CFCEB27D3AD9B24A828702A25A87FFBB

sexta-feira, 10 de janeiro de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00612 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 132

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de



sexta-feira, 10 de janeiro de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00612 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 133

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CFCEB27D3AD9B24A828702A25A87FFBB

sexta-feira, 10 de janeiro de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00612 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 133

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de



sexta-feira, 10 de janeiro de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00612 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 134

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CFCEB27D3AD9B24A828702A25A87FFBB

sexta-feira, 10 de janeiro de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00612 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 134

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de



sexta-feira, 10 de janeiro de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00612 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 135

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CFCEB27D3AD9B24A828702A25A87FFBB

sexta-feira, 10 de janeiro de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00612 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 135

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de



sexta-feira, 10 de janeiro de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00612 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 136

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CFCEB27D3AD9B24A828702A25A87FFBB

sexta-feira, 10 de janeiro de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00612 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 136

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de



sexta-feira, 10 de janeiro de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00612 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 137

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CFCEB27D3AD9B24A828702A25A87FFBB

sexta-feira, 10 de janeiro de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00612 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 137

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de



sexta-feira, 10 de janeiro de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00612 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 138

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CFCEB27D3AD9B24A828702A25A87FFBB

sexta-feira, 10 de janeiro de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00612 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 138

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de



sexta-feira, 10 de janeiro de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00612 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 139

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CFCEB27D3AD9B24A828702A25A87FFBB

sexta-feira, 10 de janeiro de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00612 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 139

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de



sexta-feira, 10 de janeiro de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00612 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 140

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CFCEB27D3AD9B24A828702A25A87FFBB

sexta-feira, 10 de janeiro de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00612 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 140

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de



sexta-feira, 10 de janeiro de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00612 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 141

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CFCEB27D3AD9B24A828702A25A87FFBB

sexta-feira, 10 de janeiro de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00612 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 141

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de



sexta-feira, 10 de janeiro de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00612 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 142

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CFCEB27D3AD9B24A828702A25A87FFBB

sexta-feira, 10 de janeiro de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00612 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 142

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de



sexta-feira, 10 de janeiro de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00612 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 143

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CFCEB27D3AD9B24A828702A25A87FFBB

sexta-feira, 10 de janeiro de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00612 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 143

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de



sexta-feira, 10 de janeiro de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00612 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 144

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CFCEB27D3AD9B24A828702A25A87FFBB

sexta-feira, 10 de janeiro de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00612 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 144

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de



sexta-feira, 10 de janeiro de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00612 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 145

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CFCEB27D3AD9B24A828702A25A87FFBB

sexta-feira, 10 de janeiro de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00612 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 145

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de



sexta-feira, 10 de janeiro de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00612 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 146

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CFCEB27D3AD9B24A828702A25A87FFBB

sexta-feira, 10 de janeiro de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00612 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 146

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de



sexta-feira, 10 de janeiro de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00612 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 147

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CFCEB27D3AD9B24A828702A25A87FFBB

sexta-feira, 10 de janeiro de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00612 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 147

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de



sexta-feira, 10 de janeiro de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00612 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 148

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CFCEB27D3AD9B24A828702A25A87FFBB

sexta-feira, 10 de janeiro de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00612 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 148

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de



sexta-feira, 10 de janeiro de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00612 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 149

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CFCEB27D3AD9B24A828702A25A87FFBB

sexta-feira, 10 de janeiro de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00612 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 149

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de



sexta-feira, 10 de janeiro de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00612 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 150

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CFCEB27D3AD9B24A828702A25A87FFBB

sexta-feira, 10 de janeiro de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00612 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 150

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de



sexta-feira, 10 de janeiro de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00612 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 151

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CFCEB27D3AD9B24A828702A25A87FFBB

sexta-feira, 10 de janeiro de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00612 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 151

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de



sexta-feira, 10 de janeiro de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00612 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 152

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de
Portaria

SERVIÇO DE ÁGUA E SANEAMENTO AMBIENTAL 
Rua José Petitinga, nº. 557, Santo Antônio, 

Juazeiro - BA, CEP: 48.903-030. 
CNPJ: 14.659.593/0001-07 - Insc. Estadual. 71.925.225 

Fone: (74) 3614 - 9800 

 

 
PORTARIA/SAAE  Nº 001/2020 

 

                                                                          

 
“Dispõe sobre a alteração de 
simbologia de cargos em comissão 
e dá outras providências.” 

 

 

O Diretor Presidente desta Autarquia, nomeado através do Decreto 
Municipal nº 010/2017, no uso de suas atribuições legais, e 

 
CONSIDERANDO ser o SAAE uma Autarquia criada pela Lei nº 565/65 

e com autonomia administrativa, financeira e orçamentária, e 
 

CONSIDERANDO a Lei Complementar nº 021/2017 alterada pela Lei 
Complementar nº 024/2017, que dispõem sobre a estrutura administrativa no âmbito 
do SAAE, e ainda, 

 
CONSIDERANDO a Lei Complementar nº 044/2019, de 18 de 

dezembro de 2019, que altera dispositivos das Leis Complementares nº 024, de 26 de 
maio de 2017 e Lei Complementar nº 037 de 27 de novembro de 2018, ambas 
inerentes a estrutura administrativa da Administração Direta e Indireta; 

 
 

      RESOLVE 
 
 
Art. 1º - Alterar a simbologia do cargo em comissão, Assessor 

Administrativo IV, de DAS 14, para DAS 15, nos termos da Lei Complementar nº 
044/2019. 

 
Art. 2º - Os registros dos servidores nomeados para o cargo referido no 

artigo anterior deverão ser alterados, conforme abaixo. 
 
I – CÉLIO ROBERTO DE OLIVEIRA LIMA, inscrito no CPF/MF nº 

015.848.135-63, cargo de Assessor Administrativo IV, simbologia DAS 15.  
 
II – DANILO DE SOUZA MACEDO, inscrito no CPF/MF nº 044.236.725-

29, Assessor Administrativo IV, simbologia DAS 15. 
 
III – EDILSON GONÇALVES DE SOUZA, inscrito no CPF/MF nº 

148.267.468-81, Assessor Administrativo IV, simbologia DAS 15. 
 
IV – JACQUES LEANDRO DE SOUZA CUNHA, inscrito no CPF/MF nº 

951.438.665-53, Assessor Administrativo IV, simbologia DAS 15. 
 
V – LUCIA GOMES DOS SANTOS, inscrita no CPF/MF nº 

342.310.725-15, Assessor Administrativo IV, simbologia DAS 15. 
 
VI – LUIZ ROMULO XAVIER GOMES, inscrito no CPF/MF nº 

062.010.445-74, Assessor Administrativo IV, simbologia DAS 15. 
 

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B08BC4210870DC6C7E04E2DE6E3DDC9D



sexta-feira, 10 de janeiro de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00612 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 153

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

SERVIÇO DE ÁGUA E SANEAMENTO AMBIENTAL 
Rua José Petitinga, nº. 557, Santo Antônio, 

Juazeiro - BA, CEP: 48.903-030. 
CNPJ: 14.659.593/0001-07 - Insc. Estadual. 71.925.225 

Fone: (74) 3614 - 9800 

 
VII – MILCA HELEN CAMPOS LIMA MATEO, inscrita no CPF/MF nº 

089.842.114-43, Assessor Administrativo IV, simbologia DAS 15. 
 
VIII – RAIMUNDO MANOEL PEREIRA JUNIOR, inscrito no CPF/MF nº 

016.427.845-16, Assessor Administrativo IV, simbologia DAS 15. 
 
 
Art. 3º - A alteração de simbologia do cargo indicado no art. 1º dessa 

Portaria não alterou o valor remuneratório definido para o mesmo pela lei anterior.  
 
 
Art. 4º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, efeitos 

retroativos a 18 de dezembro de 2019. 
 
                   
 

GABINETE DO DIRETOR, 02 de Janeiro de 2020. 
 
 
 

Joaquim Ferreira de Medeiros Neto 
Diretor Presidente                           

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B08BC4210870DC6C7E04E2DE6E3DDC9D



sexta-feira, 10 de janeiro de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00612 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 154

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

SERVIÇO DE ÁGUA E SANEAMENTO AMBIENTAL 
Rua José Araújo, nº. 557, Santo Antônio, 

Juazeiro - BA, CEP: 48.903-030. 
CNPJ: 14.659.593/0001-07 - Insc. Estadual. 71.925.225 

Fone: (74) 3614-9800/3614-9803  

 

PORTARIA/SAAE Nº 002/2020 
 

 

                                                                           
“Constitui a Comissão de Recebimento de 
Materiais no âmbito do Serviço de Água e 
Saneamento Ambiental – SAAE, nomeia e dá 
outras providências.” 

 
 
 

O Diretor Presidente desta Autarquia, nomeado através do Decreto Municipal 
nº 010/2017, no uso de suas atribuições legais, e 

 
CONSIDERANDO ser o SAAE uma Autarquia criada pela Lei nº 565/65 e com 

autonomia administrativa, financeira e orçamentária, e 
 

CONSIDERANDO a Lei Complementar nº 021/2017 que dispõe sobre a 
estrutura administrativa no âmbito do SAAE, 
 

CONSIDERANDO o disposto no art.15, §8º, e o art. 73, inciso II da Lei Federal 
nº. 8.666, de 21 de junho de 1993, 
 

 
RESOLVE 

 
 

Art.1º- Constituir a Comissão de Recebimento de Materiais no âmbito do 
Serviço de Água e Saneamento Ambiental – SAAE, que tem como objetivo receber e 
examinar, no que diz respeito à quantidade e a qualidade, o material ou bens permanentes 
adquiridos pelo SAAE, por meio de aquisição. 

 
Art.2º- Estabelecer que a Comissão de que trata o art. 1º terá como 

competências as ações relacionadas nos incisos abaixo.   

I - Receber e examinar, no que diz respeito à quantidade e a qualidade, o 
material entregue pelo contrato em cumprimento ao contrato ou instrumento equivalente; 

II - Solicitar à Unidade solicitante a indicação de servidor habilitado com 
conhecimento técnico em área especifica, para respectiva análise e parecer técnico do 
material adquirido; 
 

III - Rejeitar o material sempre que estiver fora das especificações do contrato 
ou instrumento equivalente, ou em desacordo com a amostra apresentada na fase de 
licitação, podendo submetê-lo, se necessário, ao Controle de Qualidade; 

 
IV - Expedir Termo de Recebimento e Aceitação ou Notificação, no caso de 

rejeição de material; 

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B08BC4210870DC6C7E04E2DE6E3DDC9D



sexta-feira, 10 de janeiro de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00612 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 155

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

SERVIÇO DE ÁGUA E SANEAMENTO AMBIENTAL 
Rua José Araújo, nº. 557, Santo Antônio, 

Juazeiro - BA, CEP: 48.903-030. 
CNPJ: 14.659.593/0001-07 - Insc. Estadual. 71.925.225 

Fone: (74) 3614-9800/3614-9803  
 

 

V - Receber os recursos dirigidos à autoridade superior, interpostos contra seus 
atos e tomar as providências pertinentes; 

VI - Rever seus atos, de ofício ou mediante provocação; 

VII - Remeter à autoridade superior o recurso, devidamente instruído e informado. 
 

Art.3º- Nomear, para compor a referida COMISSÃO os seguintes servidores: 
 

I – Otoniel Alves de Moraes, matrícula 987,  
 
II – Jairo José de Santana, matrícula 1296, 
 
III – Juscelino de Carvalho Alves, matrícula 029, 
 
IV – Mirtes Christianne L. M. de S. Passos, matrícula 697, 
 
V – Hégira Karina Demitrov Vieira Gomes, matrícula 1004; 
 
VI – Iargo Macêdo Lino da Silva, matrícula 1150; 
 
VII – Josivaldo Nunes Barbosa, matrícula 749. 
 
Parágrafo único. Os servidores nomeados poderão efetuar os atos de recebimento 

e aceitação dos materiais entregues no setor respectivo, isolada ou conjuntamente.  
 

Art. 4º - Determinar que nenhum material ou bem deverá ser liberado aos setores 
requisitantes antes de cumpridas as formalidades de recebimento, aceitação e registro no 
competente instrumento de controle. 

 
Art. 5º - Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação. 

 
 

Juazeiro, 02 de Janeiro de 2020. 

 
 
 
 
 

JOAQUIM FERREIRA DE MEDEIROS NETO 

Diretor-Presidente do SAAE 

 
 
 

 

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B08BC4210870DC6C7E04E2DE6E3DDC9D


		2020-01-10T11:48:41-0300




